
CÂMARA MUNICIPAL  DE SALOA 
Praça São Vicente, 31. Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 07 de abril de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00009/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA E 
COMUNICAÇÃO COM PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SALOÁ - PE. ; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: 

26.652.132 ALDO DOS SANTOS MOURA 
26.652.132/0001-91 
Valor: R$ 25.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISÇÚLCURVELO SILVA 
Presidente da Câmar dé Vereadores de Sabá 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250509114122.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 07 de abril de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00009/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA E 
COMUNICAÇÃO COM PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SALOÁ - PE. ; com base nos elementos constantes do processo correspondente, 
a: 

26.652.132 ALDO DOS SANTOS MOURA 
26.652.132/0001-91 
Valor: R$ 25.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCIS ~tVELO SILVA 
Presidente da Câmarte Vereadores de Sabá 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250509114122.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÂ 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 07 de abril de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação nº 
DV00009/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO COM PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ - PE 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISC~D/`URVELO SILVA 
Presidente da Câmará de Vereadores de Sabá 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250509114122.pdf

assinado por: idU
ser 287


